
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

 FACULDADE DE VETERINÁRIA 

 
DTS Nº 14 / 2017 

       
CMV 05/09/2017 

 
 

Ementa: Designação de Comissão de Biossegurança da Faculdade de Veterinária. 
 
O DIRETOR DA FACULDADE DE VETERINÁRIA, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 
RESOLVE: 
 

I. Cessar o efeito da DTS CMV Nº 03/2016. 
II. Designar os seguintes servidores para compor a Comissão de 

Biossegurança da Faculdade Veterinária. 
 

 
MEMBRO SIAPE 

Professora NATHALIE COSTA DA CUNHA-Presidente da Comissão 1962576 
Professora ALINE MOREIRA DE SOUZA –Vice-Presidente 672182 
Técnico MARCO ANTONIO SANTANA MENDONÇA-Secretário da comissão  0308353 
Professora ALEJANDRA FILIPPO G.N DOS SANTOS  1714510 
Professora CAROLINA RISCADO POMBO  1699084 
Professor ANDRÉ LUIS RIOS RODRIGUES  1729263 
Professora JULIANA  DA SILVA LEITE  2583904 
Professor LUIZ ANTONIO MOURA KELLER  2055625 
Professora MICHELI DA SILVA FERREIRA ASCOLI  2099702 
Técnico HENRIQUE NEVES  305764 
Técnico SHIHANE MOHAMAD COSTA MENDES 1479337 
Técnico LENDEL CORREIA DA COSTA 2185970 
Técnico MARIO FELIPE ALVAREZ BALARO 2179857 
Discente ARTHUR DE ALMEIDA FIGUEIRA 
Discente MARIA VITÓRIA DOS SANTOS DE MORAES  

                 
 

 
Esta DTS entrará em vigor a partir desta data.  

 
   

 
 

_________________________________________ 
LEILA GATTI SOBREIRO 

Diretora da Faculdade de Veterinária 


